



PROGRAM ADI:	Sabancı Vakfı Hibe Programı Başvuruları
HİBE SAĞLAYICI KURUM / KAYNAK BİLGİSİ:	Sabancı Vakfı
AMACI:	Kadın, Genç ve Engellilerin eşit fırsatlara sahip olmalarını ve topluma aktif katılımlarını destekleyen Sabancı Vakfı, sivil toplum kuruluşlarının “Eğitim” alanında uygulayacağı projeleri bekliyor.
KİMLER BAŞVURABİLİR? (PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ / İŞTİRAKÇİSİ / ORTAĞI / ARAŞTIRMACISI OLMA ŞARTLARI):	Yalnızca T.C. Yasalarına göre kurulmuş ve Türkiye’de yerleşik: <ul style="list-style-type: none">• Dernekler• Vakıflar• Kooperatifler• Üniversiteler Hibe Programı’na başvurabilirler.
BÜTÇESİ:	Sabancı Vakfı 2020 Hibe Programı kapsamında, uygun görülen projelerin tümüne verilecek hibenin toplam tutarı en fazla 1.500.000 TL’dir.
DESTEK ORANI:	En az : 50.000 TL En fazla : 250.000 TL
SÜRESİ:	Bir proje en fazla 12 ay olmalı, projenin temel faaliyetleri Türkiye sınırları içerisinde gerçekleştirilmelidir. Tüm projeler en erken 13 Temmuz 2020’de başlayacak, en geç 12 Temmuz 2021 itibarıyla bitecek şekilde planlanmalıdır.
SON BAŞVURU TARİHİ:	Başvurular için son tarih 10 Şubat 2020 17.00 olarak belirlenmiştir.
NASIL BAŞVURULUR? :	<ul style="list-style-type: none">• Online proje başvuru sistemine kayıt olarak giriş yapmadan önce, program hakkında detaylı bilgi içeren Proje Başvuru Rehberi’ni dikkatle okuyunuz.• Daha fazla bilgi edinmek için mutlaka Sıkça Sorulan Sorular bölümünü inceleyiniz.• Hazır olduğunuzda, aşağıdaki adımları izleyerek Online Proje Başvuru Formunu doldurunuz.• Online proje başvuru sürecini başlatmak için öncelikle bir proje koduna sahip olmanız gerekmektedir. Proje kodunuzu alabilmek için Kayıt sayfasındaki formu doldurmanız yeterlidir.• Kaydetmiş olduğunuz e-posta adresine gönderilecek olan “proje kodunuz” ve oluşturduğunuz “şifreniz” sayesinde Online Proje Başvuru Sistemi’ne dilediğiniz zaman giriş yapabilirsiniz.
PROGRAMA AİT ÖZELLİKLER:	Kadın, genç ve engellilerin toplumsal hayata katılımlarında maruz kaldıkları ayrımcılıkla mücadele etmek için Hibe Programı kapsamında desteklenen projelerin eğitim başlığı altında aşağıdaki alanlardan en az birine değinmesi gerekmektedir: <ul style="list-style-type: none">• Kaliteli Eğitimin Desteklenmesi• Eğitime Erişimin ve Devamın Sağlanması• Hak Temelli Yaygın Eğitim Çalışmalarının Desteklenmesi
DETAYLI BİLGİ / REHBER:	http://www.sabancivakfi.org/tr/sosyal-degisim/2020-basvurulari Proje Başvuru Rehberi Sıkça Sorulan Sorular